节约能源 服务社会
ENERGY SAVING SERVICE SOCIETY
使命：掌握核心技术  持续推动电力电子装备物联各行业
愿景：节约能源  服务社会  成就百年新风光
核心价值观：诚信  创新  合作  奋斗
目录
CONTENTS
公司简介 产品系列 适用领域 全生命服务周期 使用无忧

C3 滤波器 : 可以使变频器 EMC 性能达到二类环境 ( 工业环境 ) 不受限制使用要求
■ 380V 标配内置 C3 输入滤波器，选配 C2 滤波器
变频器型号说明
FD300 055G/075P BL14
① ② ③ ④
1 2 3 4
FD300：300 系列 055G——恒转矩负载 55kW
075P——恒功率负载 75kW
输入电压等级
4：三相 380V（-15%）
       ～ 440V（+10%）
6：三相 690V
L0: 配置输入电抗器
L1: 配置直流电抗器
L2: 配置输出电抗器
B :  为内置制动单元机型
产品型号及主要参数
Product specification type and product classification
产品型号及其主要额定电参数（380V）
型号
输出功率（kW） 输入电流（A） 输出电流（A）
标配 选配
G型机 P型机 G型机 P型机 G型机 P型机
FD300-1R5G/2R2P-4-B 1.5 2.2 5.0 5.8 3.7 5
标配制动单元
FD300-2R2G/004P-4-B 2.2 4 5.8 13.5 5 9.5
FD300-004G/5R5P-4-B 4 5.5 13.5 19.5 9.5 14
FD300-5R5G/7R5P-4-B 5.5 7.5 19.5 25 14 18.5
FD300-7R5G/011P-4-B 7.5 11 25 32 18.5 25
FD300-011G/015P-4-B 11 15 32 40 25 32
FD300-015G/018P-4-B 15 18.5 40 47 32 38
FD300-018G/022P-4-BL1 18.5 22 47 51 38 45
标配制动单元、直流
电抗器
FD300-022G/030P-4-BL1 22 30 51 70 45 60
FD300-030G/037P-4-BL1 30 37 70 80 60 75
FD300-037G/045P-4-BL1 37 45 80 98 75 92
FD300-045G/055P-4-L1 45 55 98 128 92 115
标配直流电抗器
选配制动
单元
FD300-055G/075P-4-L1 55 75 128 139 115 150
FD300-075G/090P-4-L1 75 90 139 168 150 180
FD300-090G/110P-4-L1 90 110 168 201 180 215
FD300-110G/132P-4-L1 110 132 201 265 215 260
FD300-132G/160P-4-L1 132 160 265 310 260 305
标配
直流电抗器
FD300-160G/185P-4-L1 160 185 310 345 305 340
FD300-185G/200P-4-L1 185 200 345 385 340 380
FD300-200G/220P-4-L1 200 220 385 430 380 425
标配
直流电抗器
选配输出电
抗器
FD300-220G/250P-4-L1 220 250 430 460 425 480
FD300-250G/280P-4-L1 250 280 460 500 480 530
FD300-280G/315P-4-L1 280 315 500 580 530 600
FD300-315G/355P-4-L1 315 355 580 625 600 650
FD300-355G/400P-4-L1 355 400 625 715 650 720
标配
直流电抗器
选配输出电
抗器
FD300-400G/450P-4-L1 400 450 715 840 720 820
FD300-450G/500P-4-L1 450 500 840 890 820 860
FD300-500G/560P-4-L02 500 560 890 997 860 1020
标配输入+输出电
抗器
FD300-560G/630P-4-L02 560 630 997 1121 1020 1100
FD300-630G-4-L02 630 710 1121 / 1100 /
备注
1.FD300 380V电压等级单机最大功率做到630kW。
2.输入电流是在输入电压为380V时的实际测试结果，其中30kW（含）以上的输入电流值为配置直流电抗器后实测电流值。
3.在允许的输入电压范围下，输出电流不能超过其额度输出电流；输出功率也不能超过其额定输出功率。
4.37kW（含）以下配置内置制动单元；45~110kW可选配内置制动单元。
5.18.5~315kW标配直流电抗器。
6.132-450kW可选配输出电抗器。
20 21
中低压变频器综合手册
变频器型号 输出功率（kW） 输入电流（A） 输出电流（A） 载波频率（kHz）
FD300-022G-6 22 35 27 1~15
FD300-030G-6 30 40 35 1~15
FD300-037G-6 37 47 45 1~15
FD300-045G-6 45 52 52 1~15
FD300-055G-6 55 65 62 1~15
FD300-075G-6 75 85 86 1~15
FD300-090G-6 90 95 98 1~15
FD300-110G-6 110 118 120 1~15
FD300-132G-6 132 145 150 1~15
FD300-160G-6 160 165 175 1~15
FD300-185G-6 185 190 200 1~15
FD300-200G-6 200 210 220 1~15
FD300-220G-6 220 230 240 1~15
FD300-250G-6 250 255 270 1~15
FD300-280G-6 280 286 300 1~15
FD300-315G-6 315 334 350 1~15
FD300-355G-6 355 360 380 1~15
FD300-400G-6 400 411 430 1~15
FD300-450G-6 450 461 480 1~15
FD300-500G-6 500 518 540 1~15
FD300-560G-6 560 578 600 1~15
FD300-630G-6 630 655 680 1~15
FD300-710G-6 710 750 750 1~15
FD300-800G-6 800 860 860 1~15
FD300-1000G-6 1000 1036 1080 1~15
FD300-1250G-6 1250 1310 1360 1~15
产品型号及其主要额定电流参数（690V）
系列
■丰富的外部接口，满足绝大部分应用现场
控制回路接线图

满足客户个性化需求
（2）支持外引键盘，调试操作更加便捷
变频器型号说明
FD290 055G/075P BL14
① ② ③ ④
1 2 3 4
FD290：290 系列 055G——恒转矩负载 55kW
075P——恒功率负载 75kW
输入电压等级
4：三相380V
（-15%）～440V（+10%）
L0: 配置输入电抗器
L1: 配置直流电抗器
L2: 配置输出电抗器
B：为内置制动单元机型
产品型号及主要参数
Product specification type and product classification
30 31
中低压变频器综合手册
产品型号及其主要额定电参数
型号
输出功率(kW) 输入电流(A) 输出电流(A)
标配 选配
G型机 P型机 G型机 P型机 G型机 P型机
FD290-1R5G/2R2P-4-B 1.5 2.2 5.0 5.8 3.7 5
标配制动单元
FD290-2R2G/003P-4-B 2.2 4 5.8 13.5 5 9.5
FD290-004G/5R5P-4-B 4 5.5 13.5 19.5 9.5 14
FD290-5R5G/7R5P-4-B 5.5 7.5 19.5 25 14 18.5
FD290-7R5G/011P-4-B 7.5 11 25 32 18.5 25
FD290-011G/015P-4-B 11 15 32 40 25 32
FD290-015G/018P-4-B 15 18.5 40 47 32 38
FD290-018G/022P-4-B 18.5 22 47 51 38 45
标配制动单元
FD290-022G/030P-4-B 22 30 51 70 45 60
FD290-030G/037P-4-B 30 37 70 80 60 75
FD290-037G/045P-4-B 37 45 80 98 75 92
FD290-045G/055P-4 45 55 98 128 92 115
选配制动单元
选配直流电
抗器
FD290-055G/075P-4 55 75 128 139 115 150
FD290-075G/090P-4 75 90 139 168 150 180
FD290-090G/110P-4 90 110 168 201 180 215
FD290-110G/132P-4 110 132 201 265 215 260
FD290-132G/160P-4 132 160 265 310 260 305
选配直流电
抗器
FD290-160G/185P-4 160 185 310 345 305 340
FD290-185G/200P-4 185 200 345 385 340 380
FD290-200G/220P-4 200 220 385 430 380 425
选配直流电
抗器
FD290-220G/250P-4 220 250 430 460 425 480
FD290-250G/280P-4 250 280 460 500 480 530
FD290-280G/315P-4 280 315 500 580 530 600
FD290-315G/355P-4 315 355 580 625 600 650
FD290-355G/400P-4 355 400 625 715 650 720 选配直流电
抗器、输出电
抗器
FD290-400G/450P-4 400 450 715 840 720 820
FD290-450G/500P-4 450 500 840 890 820 860
FD290-500G/560P-4-L02 500 560 890 997 860 1020
标配输入+输出
电抗器
FD290-560G/630P-4-L02 560 630 997 1121 1020 1100
FD290-630G-4-L02 630 / 1121 / 1100 /
备注
1.FD290 380V电压等级单机最大功率做到630kW。
2.在允许的输入电压范围下，输出电流不能超过其额度输出电流；输出功率也不能超过其额定输出功率。
3.37kW（含）以下配置内置制动单元；45~110kW可选配内置制动单元。

S2：AC 1PH 220V(-15%)~240(+10%)
 2：AC 3PH 220V(-15%)~240(+10%)
 4：AC 3PH 380V(-15%)~440(+10%)
为内置制动单元机型
产品型号及主要参数
Product specification type and product classification
变频器型号说明
40 41
中低压变频器综合手册
产品型号及其主要额定电参数
尺寸代码 型号 电压等级 输出功率(kW) 输入电流(A) 输出电流(A) 载波频率(kHz)
A1 FD200-0R4G-S2
单相220V
0.4 6.5 2.5 1～15(4)
A1 FD200-0R7G-S2 0.75 9.3 4.2 1～15(4)
A1 FD200-1R5G-S2 1.5 15.7 7.5 1～15(4)
A1 FD200-2R2G-S2 2.2 24 10 1～15(4)
A1 FD200-0R4G-2
三相220V
0.4 3.7 2.5 1～15(4)
A1 FD200-0R7G-2 0.75 5 4.2 1～15(4)
A1 FD200-1R5G-2 1.5 7.7 7.5 1～15(4)
A1 FD200-2R2G-2 2.2 11 10 1～15(4)
A1 FD200-0R7G-4
三相380V
0.75 3.4 2.5 1～15(4)
A1 FD200-1R5G-4 1.5 5.0 4.2 1～15(4)
A1 FD200-2R2G-4 2.2 5.8 5.5 1～15(4)
A1 FD200-004G-4 4 13.5 9.5 1～15(4)
A2 FD200-5R5G-4 5.5 17 14 1～15(4)
A3 FD200-7R5G-4 7.5 25 18.5 1～15(4)
A3 FD200-011G-4 11 32 25 1～15(4)
产品技术参数
功能描述 规格指标
功率输入
输入电压 AC 1PH 220V、AC 3PH 220V、AC 3PH 380V
输入电流 请参考“产品额定电参数”
输入频率 50Hz 或60Hz，允许范围：47~63Hz
功率输出
输出电压  0~输入电压
输出电流 请参考“产品额定电参数”
输出功率 请参考“产品额定电参数”
输出频率 0~400Hz
技术控制性能
控制方式 空间电压矢量控制模式，无PG 矢量控制模式，有PG 矢量控制模式
电机类型 异步电机，同步电机
调速比 异步机1：200（SVC），同步机1:20（SVC），1：1000（VC）
速度控制精度 ±0.2%（无PG 矢量控制），±0.02%（有PG 矢量控制）
速度波动 ± 0.3%（无PG矢量控制）
转矩响应 <20ms（无PG 矢量控制），<10ms（有PG 矢量控制）
转矩控制精度 10%（无PG 矢量控制），5%（有PG 矢量控制）
起动转矩 异步机：0.25Hz/150%（无PG 矢量控制）
同步机：2.5Hz/150%（无PG 矢量控制）
过载能力 150%额定电流1min，180%额定电流3s
运行控制性能
频率设定方式
数字设定、模拟量设定、脉冲频率设定、多段速运行设定、简易PLC 设定、PID 设
定、ModbuS 通讯设定、Profibus 通信设定等；
实现设定的组合和设定通道的切换。
自动电压调整 当电网电压变化时，能自动保持输出电压恒定
故障保护功能 提供三十多种故障保护功能：过流、过压、欠压、过温、缺相、过载等保护功能
转速追踪起动 变频器满足对旋转中电机进行全频段转速追踪，并实现无冲击平滑起动
外围接口
模拟输入 1 路（AI1）0~10V/0~20mA，1 路（AI2）-10~10V【视情况增减】
模拟输出 1 路（AO1）0~10V /0~20mA
数字输入 3 路普通输入，最大频率1kHz，内部阻抗：3.3kΩ；
1 路高速输入，最大频率50kHz
数字输出 1 路高速脉冲输出，最大频率50kHz；
1 路DO 端子输出集电极开路输出
继电器输出 1 路可编程继电器输出
T1A 常开，T1B 常闭，T1C 公共端
42 43
中低压变频器综合手册
■壁挂安装尺寸

6：电压等级 660V
12：电压等级 1140V
23：电压等级 2300V
33：电压等级 3300V
A：散热方式
2：防护等级
B：预留
L：预留
产品型号及主要参数
Product specification type and product classification
FD2000 控制回路接线图
48 49
中低压变频器综合手册
3300V 产品型号及主要额定参数
变频器型号 类型 变频器功率（kW） 额定输入电流(A) 额定输出电流(A)
FD2000-10-1000G-33 两象限机芯 1000 206 214
FD2000-10-1250G-33 两象限机芯 1250 228 280
FD2000-10-1600G-33 两象限机芯 1600 303 328
FD2000-10-2000G-33 两象限机芯 1600 410 408
FD2000-10-2500G-33 两象限机芯 2500 515 535
FD2000-10-2*1000G-33 2组合机芯 2*1000 2*206 2*214
FD2000-10-2*1250G-33 2组合机芯 2*1250 2*228 2*280
FD2000-10-2*1600G-33 2组合机芯 2*1600 2*303 2*328
FD2000-10-2*2000G-33 2组合机芯 2*1600 2*410 2*408
FD2000-10-2*2500G-33 2组合机芯 2*2500 2*515 2*535
FD2000-10-3*1000G-33 3组合机芯 3*1000 3*206 3*214
FD2000-10-3*1250G-33 3组合机芯 3*1250 3*228 3*280
FD2000-10-3*1600G-33 3组合机芯 3*1600 3*303 3*328
FD2000-10-3*2000G-33 3组合机芯 3*1600 3*410 3*408
FD2000-10-3*2500G-33 3组合机芯 3*2500 3*515 3*535
 660V 产品型号及主要额定参数
变频器型号 类型 变频器功率（kW） 额定输入电流(A) 额定输出电流(A)
FD2000-10-075G-6 两象限机芯 75 85 86
FD2000-10-090G-6 两象限机芯 90 95 98
FD2000-10-110G-6 两象限机芯 110 118 120
FD2000-10-132G-6 两象限机芯 132 145 150
FD2000-10-160G-6 两象限机芯 160 165 175
FD2000-10-185G-6 两象限机芯 185 190 200
FD2000-10-200G-6 两象限机芯 200 210 220
FD2000-10-250G-6 两象限机芯 250 255 270
FD2000-10-315G-6 两象限机芯 315 334 350
FD2000-10-400G-6 两象限机芯 400 411 430
FD2000-10-500G-6 两象限机芯 500 518 540
FD2000-80-075G-6 四象限机芯 75 69 86
FD2000-80-090G-6 四象限机芯 90 83 98
FD2000-80-110G-6 四象限机芯 110 101 120
FD2000-80-132G-6 四象限机芯 132 122 150
FD2000-80-160G-6 四象限机芯 160 147 175
FD2000-80-185G-6 四象限机芯 185 170 200
FD2000-80-200G-6 四象限机芯 200 184 220
FD2000-80-250G-6 四象限机芯 250 230 270
FD2000-80-315G-6 四象限机芯 315 290 350
FD2000-80-400G-6 四象限机芯 400 368 430
FD2000-80-500G-6 四象限机芯 500 460 540
1140V 产品型号及主要额定参数
变频器型号 类型 变频器功率（kW） 额定输入电流(A) 额定输出电流(A)
FD2000-10-055G-12 两象限机芯 55 34 36
FD2000-10-075G-12 两象限机芯 75 47 50
FD2000-10-090G-12 两象限机芯 90 56 60
FD2000-10-110G-12 两象限机芯 110 68 73
FD2000-10-132G-12 两象限机芯 132 82 85
FD2000-10-160G-12 两象限机芯 160 98 104
FD2000-10-200G-12 两象限机芯 200 122 128
FD2000-10-250G-12 两象限机芯 250 150 160
FD2000-10-315G-12 两象限机芯 315 185 195
FD2000-10-400G-12 两象限机芯 400 235 250
FD2000-10-500G-12 两象限机芯 500 300 310
FD2000-10-630G-12 两象限机芯 630 380 395
FD2000-10-800G-12 两象限机芯 800 480 500
FD2000-10-1000G-12 两象限机芯 1000 600 620
FD2000-80-055G-12 四象限机芯 55 30 36
FD2000-80-075G-12 四象限机芯 75 40 50
FD2000-80-090G-12 四象限机芯 90 49 60
FD2000-80-110G-12 四象限机芯 110 58 73
FD2000-80-132G-12 四象限机芯 132 70 85
FD2000-80-160G-12 四象限机芯 160 85 104
FD2000-80-200G-12 四象限机芯 200 106 128
FD2000-80-250G-12 四象限机芯 250 133 160
FD2000-80-315G-12 四象限机芯 315 168 195
FD2000-80-400G-12 四象限机芯 400 213 250
FD2000-80-500G-12 四象限机芯 500 265 310
FD2000-80-630G-12 四象限机芯 630 335 395
FD2000-80-800G-12 四象限机芯 800 425 500
FD2000-80-1000G-12 四象限机芯 1000 530 620
50 51
中低压变频器综合手册
键盘托架尺寸（大） 开孔尺寸（大）
键盘尺寸